
Synkron Via Forms
Med Forms har du en unik chance for at få 
information om og af dine brugere.

Gør det nemt at indsamle oplysninger 

Med Forms er det nemt at komme i dialog med brugerne af dit web-

site. Denne funktion gør det simpelt at oprette bestillingsformularer og 

skemaer, der kan fungere som for eksempel elektroniske timesedler, 

tilmeldinger til seminarer eller spørgeskemaer til tilfredshedsunder-

søgelser.

Fordelen ved at bruge formularer i stedet for e-mails er blandt andet, 

at du med en formular kan sikre, at dine besøgende giver dig nogle  

helt bestemte informationer. 

Du kan nemlig sætte et eller flere af felterne til at være obligatoriske 

at udfylde, så du er sikker på at få de informationer du ønsker.

Dermed undgår du for eksempel, at du ikke kan ringe tilbage til en 

kunde, fordi kunden glemte at sende dig et telefonnummer. 

Når dine besøgende har udfyldt en formular på websitet, bliver infor-

mationerne sendt til den eller de personer, du har anført som mod-

tagere. 

Indholdet kan også opsamles i en database, som kan eksporteres fra 

systemet og bruges i andre programmer – eller anvendes til publicer-

ing direkte i Via.

Fordele 

	 Lav tilfredshedsundersøgelser direkte 

på nettet
	 Enkle og effektive bestillingsformula-

rer
	 Svar kan indsamles i en database og 

eksporteres eller publiceres
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Funktionsbeskrivelse



Funktioner 	   	 Standard 
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Formularer kan oprettes og anvendes et ubegrænset antal steder og gange på dit website	 	

Understøtter alle formularfelter: tekstfelter, tekstbokse, rullemenuer, checkbokse, afkrydsningsfelter mm.	

Giver dig udstrakt kontrol over formatering af formularen	 	

Giver dig mulighed for at få tilsendt udfyldte formularer direkte via e-mail	 	
	

Mulighed for at brugeren kan få tilsendt en kopi af sin egen udfyldte formular	 	

Dine brugere kan automatisk blive henvist til en kvitteringsside, når formularen er afsendt		

Indhold kan opsamles i database og eksporteres eller publiceres med Via		
	

	


